CÂMARA MUNICIPAL DE

COMPROMISSO COM O CIDADÃO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2812025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA, Estado do Ceará, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, combinado com o Regimento Interno da Câmara Municipal de
MERUOCA, e Lei n° 1.14412022 etc.

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a Tesouraria a pagar a Sr. (a) ERICA DOS SANTOS DA SILVA AGUIAR., a
quantia de R$ 700,00 (Setecentos Reais) equivalente a 2 (duas) diárias, por ocasião de
CONCESSÃO DE DIARIA A EXMA. SRA. VEREADORA ERICA DOS SANTOS DA SILVA
AGUIAR, PARA DESLOCAMENTO A CIDADE DE FORTALEZA NAS DATAS DE 16 E 17 DE
JUNHO DO CORRENTE ANO, A FIM DE PARTICIPAR DA XIII EDIÇÃO SEMINÁRIO DE
GESTORES PÚBLICOS PREFEITOS 2025, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA.

Art. 2° - Os recursos orçamentários necessários serão oriundos da dotação orçamentária vigente.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA, ei ' de junho de 2025.

ANkCARINADE O
SID ENTE

CNPJ: 35.048.39610001-21 - C.G.F. 06.620.401-2 GRUA SÃO JOSÉ, 51, MERUOCA - CE

D (088) 3649-1219 ~ www.camarameruoca.ce.gov.br OQ @camarademeruoca ® diretorìa@camarameruoca.ce.gov.br